
UCHWAŁA NR L/330/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 
938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych kwoty 18.570,00 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych) zgodnie z Tabelą Nr 1, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 18.570,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych), w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o 18.570,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok, otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 2, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej o kwotę 
18.570,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 1 z 6



Dz. Roz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Razembieżące

(8+11+12+13+14+15)

Jednostki budżetowe

dotacje
świadczenia
na rzeczosób
fizycznych

UE Poręczenia
Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjne
Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

w tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów

Wniesienie
wkładówdo
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 0 18.570,00 -18.570,00 -18.570,00 -14.933,20 -3.636,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin

0 18.570,00 -18.570,00 -18.570,00 -14.933,20 -3.636,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe 0 11.632,00 -11.632,00 -11.632,00 -11.632,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne 0 2.065,12 -2.065,12 -2.065,12 -2.065,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 0 1.236,08 -1.236,08 -1.236,08 -1.236,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów

0 3.636,80 -3.636,80 -3.636,80 0 -3.636,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
OŚWIATA
I WYCHOWANIE

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110
Gimnazja

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHOWAWCZA

2.000,00 0 2.000,00 2.000,0 0 2.000,0 0 0 0 0

85401
Świetlice szkolne

2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
bezosobowe

1.800,00 0 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/330/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 13 listopada 2014 r.

TabelaNr 1
ZESTAWIENIE PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

ZADANIA WŁASNE

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 2 z 6



4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

200,00 0 200,00 200,00 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA
I OCHRONA

18.570,00 0 18.570,00 0 0 0 18.570,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej 18.570,00 0 18.570,00 0 0 0 18.570,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2650

Dotacja przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

18.570,00 0 18.570,00 0 0 0 18.570,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 20.570,00 20.570,00 0,00 -18.570,00 -14.933,20 -3.636,80 18.570,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 3 z 6



Dział
Rozdz. § Zakres

+zwiększenia/-zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektorafinansów
publicznych Razem

(11+12)

Dotacje dla jednostek spozasektora
finansówpublicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe Dotacje podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 508.000,00 508.000,00 508.000,00 0 0 0 0 0

754 75411 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 0 0

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacjipozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 33.203,00 0 0 0 0 33.203,00 33.203,00 0

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 142.500,00 142.500,00 142.500,00 0 0 0 0 0

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 00,0 200.277,00 200.277,00 0 0 200.277,00 0 0 0

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego +18.570,00 449.079,00 449.079,00 0 449.079,00 0 0 0 0

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminno Parkowe
Centrum Kultury i Ekologiiw Plichtowie)

0,00 482.623,00 482.623,00 0 0 482.623,00 0 0 0

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 0,00 139.778,00 139.778,00 0 0 139.778,00 0 0 0

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
i nie działającychw celu osiągnięcia zysków (działalność sportowa)

0,00 80.000,00 0 0 0 0 80.000,00 80.000,00 0

Ogółem: +18.570,00 2.045.460,00 1.932.257,00 660.500,00 449.079,00 822.678,00 113.203,00 113.203,00 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/330/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 13 listopada 2014 r.

TabelaNr 2
Zestawienie planowanychkwot dotacji udzielanychz budżetu gminy Nowosolna w 2014 roku

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 4 z 6



Symbol
Wyszczególnienie

+zwiększenia/-
zmniejszenia

Plan
na rok 2014Dział Rozdz

.
§

I. Stan środków obrotowych na początek roku - 34.012,00

II. Przychody +18.570,00 1.457.079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +18.570,00 1.457.079,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +18.570,00 1.457.079,00

0830 Wpływyz usług - 1.008.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa +18.570,00 449.079,00

III. Koszty +18.570,00 1.412.037,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +18.570,00 1.412.037,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +18.570,00 1.412.037,00

3020 Wydatkiosobowe niezaliczonedo wynagrodzeń - 2.300,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników +11.632,00 376.519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne +1.004,60 31.714,60

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne +2.164,12 79.584,12

4120 Składki na Fundusz Pracy +132,48 10.192,48

4170 Wynagrodzeniabezosobowe - 39.800,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/330/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 13 listopada 2014 r.

TabelaNr 3
Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu

Gospodarki Komunalnej
na rok 2014

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 5 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia +3.636,80 153.636,80

4260 Zakup energii - 120.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 40.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 447.940,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -
2.500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

-

5.500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychświadczonychw stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej

-

2.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 4.500,00

4430 Różne opłaty i składki - 5.000,00

4440 Odpis na ZakładowyFundusz Świadczeń Socjalnych - 8.800,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych - 6.000,00

4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa - 70.000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -

50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędącychczłonkamikorpusu służbycywilnej -
2.500,00

4720 Amortyzacja -
2.000,00

IV.Stan środków obrotowych na koniec roku - 79.054,00

Id: 12D74BDD-8F9B-48F6-9DAA-9F6C1016F510. Podpisany Strona 6 z 6




